GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 048/2011-GRE

RESULTADO DA OPÇÃO DE LOTAÇÃO DOS
CANDIDATOS CONVOCADOS, EM SEGUNDA
CHAMADA, DO 1º PROCESSO SELETIVO
SIMPLICADO/2010 DA UNIOESTE, PARA CON-
TRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR
PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando a Portaria nº 2148/2010-GRE, de 22 de junho de 2010, que
homologou o resultado final do 1º Processo Seletivo Simplificado 2010 da Unioeste,
publicada no Diário Oficial do Estado nº 8249, de 25 de junho de 2010;

considerando o Edital nº 043/2011-GRE, de 21 de março de 2011, que
convocou, em primeira chamada, os candidatos aprovados no 1º Processo Seletivo
Simplificado 2010 da Unioeste, para contratação de Agente Universitário por prazo
determinado, publicado no Diário Oficial do Estado nº 8430, de 23 de março de 2011,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da opção de lotação de candidatos convocados em

segunda chamada, do 1º Processo Seletivo Simplificado/2010 da Unioeste, para
contratação de Agente Universitário por prazo determinado, convocados pelo Edital nº
043/2011-GRE, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de

Administração e Planejamento – PRAP.

Publique-se.

Cascavel, 28 de março de 2011.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

 2

Anexo ao Edital nº 048/2011-GRE, de 28 de março de 2011.

RESULTADO DA OPÇÃO DE LOTAÇÃO

CLASSE I

FUNÇÃO: ADVOGADO
Reserva de vaga Portador de necessidades especiais

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
MARIANA DE MORAES
MODOTTI

440169112/SP 21º lugar Ausente

CLASSE II

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Ampla concorrência

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
MARCIELLE CASONATTO
BATISTA

82425632/PR 18º lugar Toledo

JOANIN CHRISTOFOLI 54907486/PR 19º lugar Foz do Iguaçu

SILVIA FERNANDA PINTO 7754185-3/PR 20º lugar HUOP

MARCO ROBERTO DE SOUZA
ALBUQUERQUE

937.990/TO 21º lugar Foz do Iguaçu

ALESSANDRA DA SILVA 7.965.610-0/PR 22º lugar Reitoria

CARMEN DE CONTO 2.146.184/PR 23º lugar Desistente

ANA CAROLINE SANTOS
FRANZEN

9.382.791-0/PR 24º lugar Ausente

ANGELA MARIA BONETTI 8.291.052-2/PR 25º lugar Reitoria

JEAN MARCELL MOURA 88883659/PR 26º lugar HUOP

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Reserva de vaga Afro-descendente

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
REGIANE CRISTINA DA SILVA 10.676.391-7/PR 57º lugar Reitoria

 3

CLASSE III

FUNÇÃO: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNA
Reserva de vaga Afro-descendente

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
SILVIO JUSTINO BELENDE 8.040.296-1/PR 8º lugar Desistente

FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
FLANCILAINE VIANA DE LIMA 8.346.552-2/PR 6º lugar Foz do Iguaçu